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

St Paul skole (1-10 kl.) 23 min

338 elever, 26 klasser 1.7 km

Rothaugen skole (8-10 kl.) 7 min

625 elever, 44 klasser 0.5 km

Danielsen ungdomsskole Bergen (8-1... 20 min

270 elever, 18 klasser 1.4 km

Bergen katedralskole 14 min

465 elever, 18 klasser 1 km

Danielsen videregående skole 14 min

520 elever, 20 klasser 1.1 km

Barnehager

Kidsa Ladegården Friluftsbarnehage ... 2 min

85 barn 0.1 km

Sandviken barnehage (1-5 år) 11 min

30 barn 0.7 km

Mulesvingen barnehage (0-5 år) 12 min

65 barn 0.9 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 76/100

Kvalitet på skolene
Bra 74/100

Naboskapet
Høflige 55/100
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Ladegården/Skuteviken 1 541 1 141

Bergen 265 933 136 695

Norge 5 425 412 2 654 586

Dagligvare

Meny Støletorget 2 min

Post i butikk, PostNord 0.2 km

Kiwi Birkebeinersenteret 2 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke

holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Informasjon
om boligen



Oppdrag
5-23-0476

Eiendom
Helgesens gate 13
5032 BERGEN

Eiendomsbetegnelse
Andelsnr. 401 Orgnr. 956818737 i Bergen kommune
Gnr 167, bnr 920.

Eier
Cathrine Brøymer

Prisantydning
Kr 3 390 000,-

Andel fellesgjeld
Kr 473 809,- pr. 01.10.24.

Andel fellesformue
Kr 24 888,- pr. 31.12.2023.

Total kjøpesum
Kr 3 390 000,- (Prisantydning)
473 809,- (Andel av fellesgjeld)

3 863 809,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens 
Kartverk) 8 900,- (Boligkjøperforsikring Gar-Bo (valgfritt))

10 140,- (Omkostninger totalt)

3 873 949,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Felleskostnader
Kr 5955,- per måned.
Felleskostnadene inkluderer:
- Forsikring.
- Kommunale avgifter.
- Strøm

fellesområder.
- Internett.
- Regnskapsfører.
- Vedlikehold.
Legalpant
Borettslaget har legalpanterett for sine krav på dekning av 
felleskostnader og andre krav som følger av lagsforholdet 
begrenset oppad til 2G.

Ansvarsforhold fellesutgifter
Beboerne kan holdes ansvarlige dersom det er noen som 
misligholder felleskostnader/lån.

Boligtype
Leilighet

Eierform
Borettslag

Standard
Denne leiligheten har det meste: nye vinduer, klassisk takrosett,



praktisk planløsning, parkettgulv, to soverom og en imponerende 
takhøyde på opptil 3,08 meter.

Inngangspartiet er lyst og luftig, med god plass til å sette fra seg 
sko og henge fra seg yttertøy.

Fra inngangspartiet ledes du naturlig inn mot stuen, som er romslig 
og lys, perfekt for en sofagruppe i ønsket størrelse. De store 
vindusflatene og takhøyden på 2,98 meter gir rikelig med naturlig 
lys og skaper en god atmosfære. I hjørnet finner du en koselig 
vedovn som gir varme på kalde dager.

Kjøkkenet er lekkert, med rikelig skap- og benkeplass, og er ideelt 
for matlaging. Det har også naturlig plass til et spisebord.

Badet er tidløst med varme i gulv.

Det ene soverommet måler 5,4 kvadratmeter og har en takhøyde 
på 3,01 meter, med plass til det du trenger. Hovedsoverommet, på 
8,2 kvadratmeter, har en imponerende takhøyde på 3,03 meter og 
gir god plass til møblering. Her finner du også en praktisk bod på 
1,8 kvadratmeter med opplegg for vaskemaskin og ekstra 
lagringsplass.

Innhold
Entré, kjøkken, stue, to soverom, bad og bod med vaskemaskin.

Eksterne rom:

- Bod i kjeller.
- Bod på loft.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '55 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 51 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som 
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